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łącznie d ziałalność Hiindl-ewą, ustala -się zależnie od udziału 
_Julkładów t)s.łlbowVCft w nakl~ch {Jyóielll er.z otł ren.ow­
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2. Za procentowy udział nakład,ów osobowych w na·k1a­
dach ogólem, o którym mowa w ust. 1. nal eży uważać udział 
procentowy osobowego fundusz u plac pracowników lącznie 

ze składkami na ubezpi eczenia spo le czne w nakładach o(Jo­
lem. W jed nostkach spółdzielc zych, w któryc h wprowadzono 
fundusz h cnorariów, o którym mowa w § 8 uchw3ły nr 8 
Rady Ministrów z dnia 12 stycznia 1~6S r. w sprawie skladnl­
k ów fun~luszu płac i pozosta łych wynagrod zel'l z ty tu 1u pracy 
w Jednostkach gospoc'carki uspo lecznionej (Monitor P olsk i 
Nr 'l , poz.! 5), fuml.usz ten wlicza się do nakładów osobowych. 

3. Za rentowność spółdziel ni. o której mowa w ust. l , 
należy uważać stosunek procentowy zysk u bilansowego (;0 
k osztu własnego. Za kosLt w lasny uważa się k osz ty wytwo­
T7enia sprzedanych wyrobów i us ~ug, poniesione ko~zty 

sprzedaży oraz koszty h.mdiowe związane -z utrzymaniem 
własnej sieci d;ó-·.a1icznej. 

§- 2. 1. W spółdzielniach, w któr y ch 'wylączną działalność 

stanowi . świadcze~ie lls lllg dla ludn05ci , craz w spóldzie!­
n-iuch powiatowych wielobranżowych i rejonowych wielo­
eranż.owychś-wiadcząeych llS lugi w wysokości ponad 50"/0 
warto ści ca-re j działalności podatek wynosi 1S'/0 zysku bi­
łaHs0wego. 

2. W pozostałych spóldzielniach pracy świathcz.ącye:h 

usługi, których wynik.i są wyodrębnione w dokumentacji ' 
i ewid€nł:ji ks ~~!tOwej, pod3tek 00 tej dziala-lności wynosi 
I~/o zysku osiągniętego z tej działalności pod- warvil-kiem, 
że usługi Ma .!uc!n c>śc i stanowią co najmniej SOli/n ł ączne j I 
wartości usług. Jeżeli llS)llgi dla ludności . stanowią Ulniej niż 
S()1l / o łącznej wartości usług , stawkę w wysokości 1511/ 0 St0-
sllje się tylko do llslug dla ludnośc i. 

§ 3. 1. Spóldzielnie, które osiągną wzrost sprzedaży M­

tyku!ów rynló:owych w dan ym 'rok u ó 5" /0 w stos\lIlkll do 
rok u ubieg,łego, opła.cają podatek ohniżony o 2 punkty 
w stosunku do stawek podanych w § 1 llSt. 1. Przy każ.dych 

następnych 5"/0 wzrostu sfJrzedaży spółdzielnie opłacają po­
datek obniżony o da ls7e 2 punkty. 

2. Za artykuły rynkowe uważa się artykuły sprzedane 
organizacjom handlowym szc7ebla zb ytu i hmtll typu ryn­
kowe~o oraz sprzedane na bezpoś,rednie zaopatrzenie ri- n­
ku, a wykazane odrębn~e w spra wozdaniu ze zbytu wyro­
bów gotowych i vS :l1g, s iJ or7ąd zan ym stosowniE' do obowią­

zujących instrukcji Glówne~Jo Urzędu Statystycz.nego. . . 
§ 4, 1. Spó!dzielnie inwalidów, w których za trudnienie 

inwałi dów w stosunktt do ogółu zatrudnionych wynosi: 

1) n ie mniej niż 75%, opłacają podatek obniżony o 40",'0, 
2) poniżej 7::,o/u, n ie ,mn iej jednak niż 7011/0, opłacają po­

datek obniżo.l1 y o 200:0, 
obliczony od kwoty podatku przypadającego według skali 
podatkowej ustalonej w § 1 ust. t . 

2. Stosunek liu by inwalidów do ogó:u z~ trudni onych 

w spółd zieLni ustala się procentowym wskażnik iem średnim 

dła roc zneso ok resu obrachu nk owego. 

§ S. Traci moc zarządzenie Ministra Fina nsów z dnia 
26 września 1964 L W s~,rawie skali podatku do r l10doweqo 
o<.l Jednostek spó~d z: elczych zrzeszonych w Cent ralnym 
Związku Spól.dzielczoś.ci Pracy (Monitor Poiski Nr 169, 
poz. 32i i Nr 83, poz. 393). 

§ 6. Zarządu'nie wchodzi w życie z. dniem og ł os 7enia 

i ma zastosowanie do zysków os'iągniętych od dnia 1 stycz­
nia 1 ~66 r. 

Minister finansów: J. Albre-cht 
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ZARZĄDZENłE MINISTRA GCSPODARKI KOMUNALNEJ 

z dnia 19 września 1966 I. 

zmieniajilce zarządzenie w sprawk! liomis}i kwaHtik.acyillych rl-l~ przy2!J't..ilwaJlia kref!.ytu lliHlkowego na budewę domów 
,~ jednorodzinnych i lokali w małych cOntiich miESzkalnych. 

Na podstawie § 11 ust 4 uchwały nr 129 Rady Ministrów 
z dnia 22 maja 1965 r. w sprawie pomocy Państwa rrzy bu­
dowie przez osepy fizyczne domów jednorodzinnych i lokali 
w małych d omach m 'eszka1nych (Monitor Polski z }f'65 r. 
Nr 27, poz. 140 I z·1966 r. Nr 78, poz. 146). p_o Z3 się~~ni ęc: :u 
opinii Centralnej Rady Związków Zaw ocl o\v'}' cn, zarzqdza s : ę , 

co następuje: 

§ 1. W § l zarząd zenia Ministra Cospodarki KomLw a lnej 
z dnia ·29 maja E )65 'L W s " rawie komisji kwa lifikacyjnych 
d.la przyznawania kredytu bankowego na budowę c' omów 
j ecl norocl zi nn ych i lokali VI malvc h dOin ach m ieszka lnych 
(Monitor Pol ski Kr 27, poz. 151 ) wprowadza si :: nCłsf~plljące 

zmiany: 

1) po usL 1 dodaje się nowy usL 2 w następującym 

brzmieniu: 

,,2. Za zgodą prp.zydium wl t1 śc:iwej wojewódzkiej rady 
narodowej komisja kwalifikacyjna m07e być powa­
lana równif>ż przy prezydium m ie jskie j raely naro­
do\\"ej miasta nie stanowiącego powiatu, leq b~clą­
cego siedzibą organów adm inistracji państwowej 
stopnia powiatowego."; 

2) dotychcZilsowy lIsL 2 otrzymuje kolejną numerację 3. 
" 

§ 2. Zarządzenie wch odzi w życie z dniem ogłosze nia. 

Minister Gosl~odarki Komunalnej : S. 5rc]w 


